Pos Dorsal

Nombre

Apellidos

Género

CARRERA

Categoria
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124
10

108
107
25
104
103
27
110
109
46
50
33
28
105
106

102
101
115
116
125
126
1
14
49
44
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Jose Antonio
Dani

Pablo
Diego
Daniel
Carlos

Ivan

Jose

David
Javier
Alejandro
Jose Ignacio
Lourdes
Ruben
Daniel
Carlos

lon

Ivan

Sergio
Andres
David

Juan Antonio
Jorge

Jose Luis
Victor
Carlos José
Lis

José Miguel
Sergio
Alejandro

Ambrosio Duarte
Del Moral

Sievert Del Mazo
Carrasco Yerga

Avila Sanchez
Moreno Espejel

Del Valle Huertas
Gonzalez Calero
Mayordomo Delgado
Borreguero Serna
Hernandez Moreno
Sanchez Avila

Chico Pefia

Rodera

Sigano Payo
Marquez Jimenez
Igual

Gutiérrez Ballesteros
Rosas Bogeat
Campos

Serrano Gamonal
Moreno Fuentes
Dorado Herrero
Robledo Martin De Blas
Gonzalez Pereira
Mora Amigo

Corral Gébmez

Curiel Garcia

Seoane Juanas
Ramirez Blanco

Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Mixto
Mixto
Masculino
Mixto
Mixto
Masculino
Mixto
Mixto
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mixto
Mixto
Masculino
Mixto
Mixto
Mixto
Mixto
Mixto
Mixto
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino

_

OO0 NOoO Uk, WO U WNN

www.evedeport.es

VETERANO Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
PAREJAS

PAREJAS

SENIOR Masculino
PAREJAS

PAREJAS

SENIOR Masculino
PAREJAS

PAREJAS

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
PAREJAS

PAREJAS

VETERANO Masculino
PAREJAS

PAREJAS

PAREJAS

PAREJAS

PAREJAS

PAREJAS

SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino

A.D Portilla Trail Talayuela

CLUB ATLETISMO RAYO
ESCALONILLA

Trueke Run
Fondistas Moralos

Club Atletismo Sesefia

Camagc atletismo
Oropesa Corre

C.D.Runandwalk lllescas
Navalmaraton
C.D.DARKSIDE TRIATLON TALAVERA

Club Atletismo Zafra
CD NAVALMARATON
Trainerweb Zone
Trainerweb Zone
CD Oropesa Corre
CD Oropesa Corre

Grupo Oropesano de Montafia
Navalmaratén
Amigos del atletismo Valdemoro

00:57:31 3'50"/km
01:02:28 4'09"/km
01:02:51 4'11"/km
01:04:11 4'16"/km
01:05:16 4'21"/km
01:08:05 4'32"/km
01:08:05 4'32"/km
01:08:07 4'32"/km
01:10:01 4'40"/km
01:10:01 4'40"/km
01:14:11 4'56"/km
01:14:43 4'58"/km
01:14:44 4'58"/km
01:15:38 5'02"/km
01:16:13 5'04"/km
01:17.07 5'08"/km
01:18:07 5'12"/km
01:18:13 5'12"/km
01:18:14 5'12"/km
01:18:24 5'13"/km
01:18:32 5'14"/km
01:18:32 5'14"/km
01:18:39 5'14"/km
01:18:39 5'14"/km
01:18:59 5'15"/km
01:18:59 5'15"/km
01:19:16 5'17"/km
01:19:17 5'17"/km
01:19:30 5'18"/km
01:19:58 5'19"/km
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CARRERA

Pos Dorsal Nombre Género

Apellidos

Categoria

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60

130
129
29
42
114
113

127
12
45
118
117
128
13

43
24
48
21
35
15
112
36
111
31
32

39

47
38

José
Oscar
Jose-ognacio
Alberto
Aitor
Alvaro
Pablo
Desam
Mari Mar
Ismael
Santiago
Sandalio
Jorge
Javier
Mauel
David
Ricardo
Aroa

José Julio
Raul
Angel
Manuel
Jorge
Matias
Pedro Luis
Luismi
Joaquin
Eugenio
Laura
Raul

Avila Lozano
Perez Gonzalez
Ibafiez Plaza
Iniesto Diaz

Pérez Pérez

Ruiz Sierra

Ruiz Sierra

Bravo Paniagua
Terrones Martinez
Corrochano Rincon
Rincén Mufioz
Orgaz Corrales
Moreno Holguera
Vazquez Sanchez
Cuadrado Martin
Barrajon

Ramajo Santos
Gonzélez Alvarez
Sanchez Carbajo
Garcia Moreno
Martin Garcia

De Nacimiento Garcia
Hernandez Ortega
Mayoral Paniagua
Hernandez Aires
Madera

Madera Hisado

Mufioz Sdnchez

Salces Oliva
Melo Carrefio

Masculino
Mixto

Mixto

Masculino
Masculino
Mixto

Mixto

Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Mixto

Mixto

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Mixto

Masculino
Mixto

Masculino
Masculino

Masculino

Femenino
Masculino

15
16
10
11
17
18
12

13
14
19
20
15
16
17
18

19
20
21
22
21
23
22
24

25

26

VETERANO Masculino
PAREJAS

PAREJAS

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
PAREJAS

PAREJAS

VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
PAREJAS

PAREJAS

VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
PAREJAS

VETERANO Masculino
PAREJAS

VETERANO Masculino
SENIOR Masculino

VETERANO Masculino

SENIOR Femenino
VETERANO Masculino

Runners Torrejon

CDA ESPARTANOS TALAVERA

Fondistas Moralos

Que bonito es el campo
Therion Running

CD Oropesa Corre

LOS TERCIARIOS

LOS TERCIARIOS

Que bonito es el campo
Sol nacional

Fondistas Moralos
Fondistas Moralos
Que bonito esta el campo

FONDISTAS MADRID
C.C. DARKSIDE TRIATLON TALAVERA

Que bonito esta el campo
C.C. DARKSIDE TRIATLON TALAVERA

CLUB DE TRIATHLON MORALEJA DE
ENMEDIO

01:21:18
01:21:35
01:21:35
01:22:50
01:23:33
01:23:52
01:23:53
01:26:20
01:27:01
01:28:45
01:28:45
01:28:54
01:28:55
01:29:35
01:29:43
01:30:07
01:30:16
01:30:16
01:30:29
01:31:20
01:31:47
01:32:22
01:32:25
01:32:25
01:32:25
01:33:26
01:33:26

01:33:55

01:34:51
01:34:52

5'25"/km
5'26"/km
5'26"/km
5'31"/km
5'34"/km
5'35"/km
5'35"/km
5'45"/km
5'48"/km
5'55"/km
5'55"/km
5'55"/km
5'55"/km
5'58"/km
5'58"/km
6'00"/km
6'01"/km
6'01"/km
6'02"/km
6'05"/km
6'07"/km
6'09"/km
6'09"/km
6'09"/km
6'09"/km
6'13"/km
6'13"/km
6'15"/km
6'19"/km
6'19"/km

iDescarga la App

Hol la A
oficial! www.evedeport.es 3 iDescarga la App

oficial!




.':a;.;,.".'.;.."\." V Dehesa Full Moon Trail .':'.’.;f.'.;"’m t
s SRR | ¥ R | v
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Pos Dorsal

Nombre

Apellidos

Género

Categoria

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

54
30
51

26
18
20
19
41
40
52
119
120
23
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Alberto
Enrique Jose
Rafael

César Antonio
Jesus

Laura

Juan De Dios
Jesus Giovanni
Andrea

Fco. Javier
Maria Elena
Renee
Marcos

Daniel Fernando

Suela

ifiigo Lopez
Trigueros Castafio
Angulo Sanchez
Gutiérrez Pérez
Fernandez Parra
Garcia Guerrero
Fernandez Robledo
Pérez Martin

Pérez Lopez
Trigueros Rodriguez
Gomez Rojas
Pisabarros Jiménez
Gomez Rojas

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Mixto

Mixto

Masculino

27
28
10
11

29
30

31

23

24
32
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SENIOR Masculino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Masculino
SENIOR Femenino
VETERANO Masculino
VETERANO Femenino
PAREJAS

PAREJAS

VETERANO Masculino

KingChopped
CDE OROPESA CORRE
Oropesa corre

CDE OROPESA CORRE
CDE OROPESA CORRE
Oropesa Corre

A.D Marathon
Bikilamanjaro

01:35:14
01:35:30
01:36:29
01:36:29
01:37:52
01:38:33
01:38:33
01:38:34
01:43:19
01:43:20
01:58:05
02:05:31
02:05:31
02:05:50
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6'20"/km
6'22"/km
6'25"/km
6'26"/km
6'31"/km
6'34"/km
6'34"/km
6'34"/km
6'53"/km
6'53"/km
7'52"/km
8'22"/km
8'22"/km
8'23"/km




